ПРОТОКОЛ

Заседания  конкурсной комиссии по проведению ежегодного краевого конкурса «Лучший муниципальный служащий года в Камчатском крае» в 2009 году
-------------------------------------------------------------------------------------------------------
г. Петропавловск-Камчатский
           15 декабря 2009 год
Присутствовали:

Первый вице-губернатор - первый заместитель

председателя Правительства Камчатского края,

председатель Комиссии                                                             -      И.А. Третьякова
Руководитель Агентства территориального
Развития Камчатского края,
заместитель председателя Комиссии                                        -    С.В. Лебедев
Заместитель председателя комитета
Законодательного Собрания Камчатского края
по государственному строительству
и местному самоуправлению                                                     -    Б.И. Выборов
Директор городского филиала государственного

образовательного учреждения высшего
профессионального образования

«Дальневосточной Академии

Государственной Службы»
в городе Петропавловске-Камчатском                                       -   М.В. Кузьмина
ведущий специалист отдела правового

регулирования вопросов местного самоуправления

Агентства территориального развития
Камчатского края, секретарь Комиссии                                     -   А.Н. Савчук
Отсутствовали:
Исполнительный директор Ассоциации

«Совета муниципальных образований

Камчатского края»                                                                       -  В.С. Родин
-------------------------------------------------------------------------------------------------------
1. Рассмотрения конкурсных документов участников ежегодного краевого конкурса «Лучший муниципальный служащий года в Камчатском крае» (далее – Конкурс) в 2009 году.

------------------------------------------------------------------------------------------------------

(И.А. Третьякова, С.В. Лебедев)
----------------------------------------------------------------------------------------------------

2.  Подведение итогов Конкурса в следующих номинациях:

-  в номинации «А» «заместитель руководителя органа местного самоуправления муниципального образования, руководитель структурного подразделения органа местного самоуправления муниципального образования»;

- в номинации «Б» «специалист органа местного самоуправления муниципального образования»;
- в номинации «В» «молодой муниципальный служащий»;

- в номинации «Г» «глава муниципального образования»;

- в номинации «Д» «председатель представительного органа муниципального образования»;
- в номинации «Е» «За заслуги в развитие местного самоуправления в Камчатском крае».
-------------------------------------------------------------------------------------------------------
(выступили: И.А.Третьякова, С.В.Лебедев, Б.И Выборов,  М.В. Кузьмина)
Решили:
признать победителями Конкурса в 2009 году:
          -  в номинации «А» «заместитель руководителя органа местного самоуправления муниципального образования, руководитель структурного подразделения органа местного самоуправления муниципального образования» - Тяпкину Ларису Анатольевну - начальника отдела правового обеспечения и экспертизы администрации Вилючинского городского округа;

- в номинации «Б» «специалист органа местного самоуправления муниципального образования» - Кожемяка Анастасию Сергеевну - главного специалиста управления образования по вопросам опеки и попечительства администрации Усть-Большерецкого муниципального района;

- в номинации «В» «молодой муниципальный служащий» - Манаеву Анну Александровну - заместителя председателя Комитета по управлению имуществом Петропавловск-Камчатского городского округа;

- в номинации «Г» «глава муниципального образования» - Войцеховского Владимира Константиновича – главу Мильковского муниципального района;
- в номинации «Д» «председатель представительного органа муниципального образования» - Шушпанова Анатолия Ефремовича – главу Тигильского муниципального района исполняющего полномочия председателя Совета депутатов Тигильского муниципального района;
- в номинации «Е» «За заслуги в развитие местного самоуправления в Камчатском крае» - Бойцова Льва Николаевича – председателя постоянного комитета по вопросам государственного строительства и местного самоуправления Законодательного Собрания Камчатского края.

Первый вице-губернатор - первый заместитель

председателя Правительства Камчатского края,

председатель Комиссии                                                                    И.А. Третьякова
ведущий специалист отдела правового

регулирования вопросов местного самоуправления

Агентства территориального развития
Камчатского края, секретарь Комиссии                                         А.Н. Савчук